Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Климовская средняя
общеобразовательная школа» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

    от  11.12.2023 г.                                      с.Климово                                              №  65   ОД

Об утверждении концепции развития
 МБОУ «Климовская СОШ на 2023-2025 годы,
плана мероприятий («Дорожная карта»)
по повышению качества образования
МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год

Во исполнение приказа отдела образования администрации Ибресинского
муниципального округа Чувашской Республики № 126 п.1 от 06.12.2023 г» Об
утверждении Плана мероприятий «Дорожная карта» по оказанию методической помощи
школам с низкими образовательными результатами и школам, функционирующим в
условиях рисков снижения образовательных результатов, на 2023-2024 учебный год», в
связи с включением МБОУ «Климовская СОШ» в федеральный перечень школ с низкими
образовательным результатами (ШНОР),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить концепцию развития МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2025 годы

(далее- Концепция развития)  (Приложение №1);
2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по повышению качества

образования МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год (далее-
Дорожная карта) (Приложение №2)

3.   Обеспечить реализацию Дорожной карты по работе со ШНОР.
4.   Разместить Концепцию развития и Дорожную карту на официальном сайте

школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор:                                                                  А.Ю. Ильмухин

	ПРИКАЗ
	от  11.12.2023 г.                                      с.Климово                                              №  65   ОД
	Об утверждении концепции развития
	МБОУ «Климовская СОШ на 2023-2025 годы,
	плана мероприятий («Дорожная карта»)
	по повышению качества образования
	МБОУ «Климовская СОШ» на 2023-2024 учебный год
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-11-26T11:20:58+0300
	Ильмухин Александр Юрьевич